ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Третья сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 21 декабря 2006 года  №   29

г. Глазов

О передаче в государственную

собственность Удмуртской Республики

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Глазовский район»

  Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 21.12.2006 № 1408,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район» и

Постановлением   Правительства Удмуртской Республики от 10 октября 2006 года № 108 «О

территориальных органах Министерства социальной защиты населения Удмуртской

Республики», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 В целях организации деятельности  территориальных органов Министерства

социальной защиты населения Удмуртской Республики передать в государственную

собственность Удмуртской Республики безвозмездно имущество, находящееся в

собственности муниципального образования «Глазовский район», согласно прилагаемому

перечню в сумме 73988 рублей.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский